PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 3 / 2 0 1 3

C O M U N I C A D O  N º  0 0 3
D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O

A Presidente da Comissão de Concurso Público do Município de Pinhais, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Comunicado e demais normas pertinentes, o DEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES PÓS-RECURSO do Concurso Público aberto pelo Edital nº 003/2013, nos seguintes termos:

Art.  1º Após  análise  dos  recursos  e  revisão  das  inscrições,  fica  DEFERIDA a SOLICITAÇÃO  DE  CONDIÇÃO
ESPECIAL  de Prova Ampliada  para o candidato  Jefferson Alexandre Calonassi,  inscrição 01915905, cargo de
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.

Art.  2º Ficam  mantidas as  demais  inscrições  a AMPLA  CONCORRÊNCIA, PESSOA COM  DEFICIÊNCIA e
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL deferidas através dos Anexos do Comunicado nº 002 divulgado em 20
de junho de 2013.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pinhais/PR, 27 de junho de 2013.

Gisele Silvério Lima Albano
Presidente da Comissão de Concurso

Página 1 de 1